[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________________ №_______

О выделении рабочего места сотруднику территориального структурного подразделения Министерства социального развития Московской области в офисах Муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Рузского городского округа»

В целях организации предоставления доступа населению Рузского городского округа к услугам, оказываемым территориальным структурным подразделением Министерства социального развития Московской области (далее – услуги ТСП) Муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Рузского городского округа» (далее – МКУ «МФЦ РГО», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

распоряжением Министерства государственного управления, информационных технологий и связи Московской области от 21.07.2016, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:
1. Выделить рабочее место сотруднику территориального структурного подразделения Министерства социального развития Московской области для очного оказания услуг ТСП, предоставляемых физическим и юридическим лицам в офисах МКУ «МФЦ РГО» с 31.01.2022.

2. Заключить договора безвозмездного пользования на имущество МКУ «МФЦ РГО» предоставленное для оказания услуг ТСП.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Пеняева Ю.А.

Глава городского округа                                                       Н.Н. Пархоменко